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Elitenyt: Malene Jørgensen føler sig helt tæt på sejrene
To slag. Det er jo ikke meget, når man snakker 72 spillede huller og vinderscores i 280 og 269 slag. Men to 
slag var nok til at skille Malene Jørgensen fra førstepladsen i først The Helsingborg Open og senest La-
coste Ladies Open de France.
- Jeg vil jo ikke sige, at jeg kunne have vundet turneringerne, men det var godt nok tæt på. I Helsingborg 
kunne jeg godt finde de to slag, det kom til at mangle, men i søndags kunne jeg ikke finde de to slag på sid-
ste runde. Så skulle jeg selvfølgelig vinde på andres fejl, og det er jo ikke noget, jeg kan tænke på. Men jeg 
har haft to rigtig gode turneringer, og det giver en selvtillid og en tro på, at jeg kan gå hele vejen, fortæller 
Malene Jørgensen til Golf.dk
Med til historieren om The Helsingborg Open og Lacoste Ladies Open de France hører, at Nicole Broch 
Larsen vandt i Sverige, og Emily Pedersen var i omspil om sejren i Frankrig.
Det er sammen med Malene Jørgensens to tredjepladser beviser på nye og succesfulde danske tider på 
Ladies European Tour.
Malene Jørgensen har tidligere taget turen alene rundt til mange turneringerne, men nu er der fem dan-
skere fast på touren med Nicole Broch Larsen, Emily Pedersen, Nanna Koerstz Madsen og Daisy Nielsen 
sammen med Malene Jørgensen. 
- Der er jo to sider til det. På den ene side er det fedt og godt med flere danskere på touren, så der er flere, 
der kan være med til at øge opmærksomheden på kvindegolf. Det er også mere hyggeligt, at der er nogle, 
man kan rejse sammen med og tage ud og spise sammen med. Men det er også en ny situation, at man 
skal dele opmærksomheden med andre. Vi ønsker jo alle sammen det bedste for hinanden, men det er jo 
stadig en individuel karriere, og vi skal jo ikke være slyngveninder, for vi er jo også en slags konkurrenter. 
Det tog mig lige et stykke tid at vænne mig til det, og jeg glemte nok at holde fokus på mig selv, siger 
Malene Jørgensen.
De seneste turneringer viser dog, at hun har fundet noget både mentalt og spillemæssigt, der fungerer.
- Jeg var hjemme i tre uger, inden jeg tog til Helsingborg Open, hvor jeg trænede meget og også trænede 
med Thomas Kiel Larsson. Det var ikke fordi, der var så meget nyt i min træning, men jeg fandt noget, der 
virkede, og det har jeg formået at tage med ud på banen, og jeg føler, 
jeg kan spille med om sejrene, siger Malene Jørgensen.

Træningen inden den succesfulde tur til Sverige og Frankrig foregik 
primært i Odense Eventyr. Men det er ikke kun træning, der har fået 
Malene Jørgensen til klubben i efteråret.
12. september afviklede hun Malenes match 2015, som var en kombi-
nation af en 9-hullers turnering, frokost, foredrag og som noget ganske 
særligt overrækkelse af en check på 4.500 kroner til juniorarbejdet i 
Odense Eventyr.
- Jeg lavede en aftale om, at jeg ville giver 25 kroner for hver birdie, jeg 
lavede på Ladies European Tour, og det løb jo op i 180 birdies i sid-
ste sæson. Det er vigtig for mig at støtte juniorarbejdet, fordi det giver 
mulighed for at lave nogle ekstra aktiviteter, og jeg ved, hvor meget det 
betyder for juniorerne at få de ekstra oplevelser, så jeg er glad for at 
bakke det op på denne måde, siger Malene Jørgensen
Nu er hun hjemme i Danmark igen og næste turnering på programmet 
er i Kina, hvor Xiaman International Ladies Open spilles næste uge fra 
torsdag til søndag




